

OBJEDNÁVKA Čj. MO 198751/94/2017-5810

Prodávající:
OFFICE-CENTRUM s.r.o.

Českobrodská 53
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČO: 27153562
DIČ: CZ27143562

Zastoupená jednatelem
Tomášem Liškou

Bankovní spojení:
[REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Kupující:
Česká republika – Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
datová schránka hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

Jehož jménem jedná ředitel Agentury služeb
Ing. Radovan Neužil

Bankovní spojení:
[REDAKCE]

Číslo účtu: [REDAKCE]

Na základě smlouvy 171050341 u Vás objednáváme zboží – dílčí plnění:
Materiál dle přílohy Čj. MO 198751/94/2017-5810

Celková cena bez DPH 64 800,00 Kč

Celková cena včetně 21 % DPH 78 408,00 Kč

Plnění nad rozsah této objednávky bez předchozího písemného souhlasu kupujícího jdou k tíži prodávajícího.

Kupující je povinen do 30 dnů ode dne akceptace této objednávky uveřejnit tuto objednávku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

Objednávka nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými v zákoně o registru smluv.

Za kupujícího vyřizuje: [REDAKCE]

Praha 28. listopadu 2017

Za kupujícího
Ing. Radovan Neužil
ředitel [REDAKCE]

Zpracoval(a): [REDAKCE]

Objednávka odeslána dne: 28.11.2017

Objednávka akceptována dne: 29.11.2017

Office [REDAKCE]
Českobrodská 53 Praha 9
IČO: 27153562
tel.: 226 65 339
www.[REDAKCE]

Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
7. Štítkovač – kancelářský	Dymo LM 420P	0112204904283	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	1	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	0708806	
8. Skartovač osobní důvěrné – stupeň utajení 2	AT 12C	0091226121268	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	1	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	0708807	
9. Skartovač kancelářský tajné – stupeň utajení 3	AT 22 MC	0091226121307	4 990,00 Kč	6 037,90 Kč	2	9 980,00 Kč	12 075,80 Kč	0708808	
10. Skartovač kancelářský vyhrazený – stupeň utajení 1	AT-12S	0112204901253	1 490,00 Kč	1 802,90 Kč	3	4 470,00 Kč	5 408,70 Kč	0708809	
15. Velkokapacitní děrovač – 4 otvory	Leitz akto	0104620000366	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	1	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	0708814	
16. Velkokapacitní sešíváčka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	2	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	0708815	
17. Velkokapacitní sešíváčka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	2	3 400,00 Kč	4 114,00 Kč	0708816	
18. Kotoučová řezačka A4	Rexel SmartCut A425 pro 4in1	0112204904290	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	1	1 090,00 Kč	1 318,90 Kč	0708817	
19. Kotoučová řezačka A3	AR462	0091440000655	650,00 Kč	786,50 Kč	3	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč	0708818	
21. Páková řezačka A4	Dahle 533	0091440000787	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	2	3 440,00 Kč	4 162,40 Kč	0708820	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	1	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	0708821	
23. Laminátor A4	DSB HQ 236	0112204901291	900,00 Kč	1 089,00 Kč	4	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	0708822	
24. Laminátor A3	DSB-SGD330S	0112204900351	3 600,00 Kč	4 356,00 Kč	2	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč	0708823	
26. Kroužkový vazač pro plastovou vazbu	DSB-CB230	0091440000927	5 090,00 Kč	6 158,90 Kč	2	10 180,00 Kč	12 317,80 Kč	0708825	
27. Kroužkový vazač pro plastovou i drátěnou vazbu	DSB-CW350	0091139710063	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	1	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	0708826	
CELKEM						64 800,00 Kč	78 408,00 Kč		

Atributy účetní věty:	
ORG	313500070316026
POL	513700109
PRJ	003210001039
	003100002854

Schvaluji:
 ředitel, náčelník, velitel
 jméno a příjmení

